

报价表

标段名称: 中医医院中医特色科室建设项目中心供氧、负压吸引、呼叫系统等
设备采购项目

采购方式: 竞争性磋商

标段编号: HLZB2025-120

时间: 2025年06月10日 18时01分

供应商名称	最后报价
陕西安健医特集团股份有限公司	单位: 元(精确到小数点后两位)
	小写: 485000元
	大写: 肆拾捌万伍仟元整
壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整(正)	

- 注:
- 1、最后报价需小于或等于第一次报价
- 2、大小写金额填写均为投标总价

公司公章:

3. 磋商分项报价表（二次）

供应商名称： 陕西安健医特集团股份有限公司 （供应商单位公章）

项目编号： HLZB2025-120

序号	名称	品牌	制造厂家	规格型号	单位	数量	单价 (人民币元)	总价(人民币元)	备注
1	氧气汇流排	江苏信德	江苏信德智能气体装备有限公司	10 瓶组	套	2	15800.00	31600.00	/
2	楼层维修阀	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	国 标	个	11	95.00	1045.00	/
3	房间维修阀	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	国 标	个	83	70.00	5810.00	/
4	医用设备带	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	220*60 *1.2	米	410	150.00	61500.00	/
5	设备带封头	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	200*55	个	166	2.50	415.00	/
6	铝合金扣板	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	50×25	米	166	22.00	3652.00	/
7	无氧紫铜管	青岛宏奥	青岛宏奥铜管有限公司	φ 25× 1.2	米	100	92.00	9200.00	/
8	无氧紫铜管	青岛宏奥	青岛宏奥铜管有限公司	φ 12 ×1.0	米	390	55.00	21450.00	/
9	无氧紫铜管	青岛宏奥	青岛宏奥铜管有限公司	φ 8× 1.0	米	830	29.50	24485.00	/
10	氧气终端	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	国 标	套	250	84.00	21000.00	/
11	防尘帽	山东斌烨	山东斌烨医疗科技有限公司	国 标	付	250	2.00	500.00	/

		斌烨	科技有限公司	标					
12	氧气流量计	嘉 兴 宏巨	嘉兴宏巨电子 科技有限公司	国标	套	11	2650.0 0	29150.00	/
13	氧气二级 稳压箱	捷高	捷高流体技术(苏 州)有限公司	双回路	套	11	2400.0 0	26400.00	/
14	压力观测 箱	上 海 捷医	上海捷医机电 设备科技有限 公司	国标	套	11	1550.0 0	17050.00	/
15	辅料	上 海 捷医	上海捷医机电 设备科技有限 公司	三通、 弯头等	批	1	1300.0 0	1300.00	/
16	球阀	山 东 斌烨	山东斌烨医疗 科技有限公司	DN25	套	11	87.00	957.00	/
17	脱脂不锈 钢管	青 岛 宏奥	青岛宏奥铜管 有限公司	DN50	米	100	100.00	10000.00	/
18	脱脂不锈 钢管	青 岛 宏奥	青岛宏奥铜管 有限公司	DN25	米	390	95.00	37050.00	/
19	脱脂紫铜 管	青 岛 宏奥	青岛宏奥铜管 有限公司	φ8×1	米	830	28.00	23240.00	/
20	吸引快速 插座	山 东 斌烨	山东斌烨医疗 科技有限公司	国标	套	250	68.00	17000.00	/
21	防尘帽	山 东 斌烨	山东斌烨医疗 科技有限公司	国标	套	250	2.00	500.00	/
22	辅助材料	山 东 斌烨	山东斌烨医疗 科技有限公司	支架、 焊材、 螺丝等	项	1	1000.0 0	1000.00	/
23	呼叫主机	比扬	湖南比扬医疗 科技有限公司		台	9	4100.0 0	36900.00	/
24	呼叫分机	比扬	湖南比扬医疗		个	250	180.00	45000.00	/

			科技有限公司						
25	走廊显示屏	比扬	湖南比扬医疗科技有限公司		个	9	2400.00	21600.00	/
26	信号线	比扬 / 2*1.0mm2	湖南比扬医疗科技有限公司	2*1.0m m2	米	1220	1.80	2196.00	/
27	网络面板	比扬/ 六类	湖南比扬医疗科技有限公司	六类	个	250	20.00	5000.00	/
28	负压吸引站设备	博山美卓	淄博博山美卓真空泵制造厂	MZH.V0 302	套	1	3000.00	3000.00	/
	备品备件	/	/	/	/	/	0	0	/
	专用工具	/	/	/	/	/	0	0	/
货物合计（人民币元）		肆拾捌万伍仟元整							¥：485000.00元
安装调试费		0		售后服务费		/			
运输费（含保险）		0		技术培训费		/			
税费		0		伴随费用等		/			
总计（人民币元）		肆拾捌万伍仟元整							¥：485000.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025年6月10日